 2
-Bauprogramm
 Servo-Winkelgetriebemotoren und
Servo-Planetengetriebemotoren
Drehstrom-Servo-Synchronmotoren mit integrierten Servogetrieben
10 – 215 Nm / 3 - 115 Nm
 Drehstrom-Servo-Synchronmotoren Stillstandsmoment 0,1 - 115 Nm
 Torque-Motoren 12 - 270 Nm, auch mit Bremse

KSD 464. ..  245,0 300,0 265,0 320,0
 15
Typenschlüssel Servoantrieb KSD
Type code servo drive KSD
Beispiel/Example     KSD 264.34-MD-R4/230/2/C10/K/Sx
Grundtyp
Basic type
Motorbaugröße (siehe technische Daten)
Motor size (see technical data)
Nenndrehzahl (/100) in min-1
Rated speed (/100) in min-1
Haltebremse (Option)
Standstill brake (option)
Gebersystem (siehe technische Daten)
Encoder system (see technical data)
KY Hallsensor
Hall sensor
RM Inkrementalgeber
Incremental encoder
RQ Absolutgeber
Absolute encoder
R4 Resolver
Resolver
Versorgungsspannung
Supply voltage
24, 48, 60 V DC oder 230 V AC, siehe technische Daten
24, 48, 60 V DC or 230 V AC, see technical data
Reglerbaugröße
Servo amplifier size
Grundversion
Basic version
V Verstärkerbetrieb
Amplifier mode
S SPS Interface
PLC interfacet
P Profibus DP Feldbus
 Profibus DP fieldbus
C CANopen Feldbus
 CANopent fieldbus
R RS 485 Feldbus
 RS 485 fieldbus
Eingangserweiterung (nur bei Feldbus)
Input extension (only with fieldbus)
0 keine Erweiterung (Standard)
 without extention (standard)
1 2 digitale Ein/Ausgänge, programmierbar als Ein- oder Ausgang
 2 digital in/outputs, programmable as in- or output
 2 Analogeingang (max 6 digitale Eingänge)
  anlog input (max 6 digital inputs)
Adressschalter (nur bei Feldbus)
Adress switches (only with fieldbus)
0 ohne Adressschalter (Standard)
 without switches
1 Mit Adressschalter
with adress switches
Sicherer Halt (Option, nur für Reglerbaugröße 2)